ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Họp kiểm điểm các cá nhân tại Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh liên quan Kết luận thanh tra số 139/KLTT-STC ngày 11/01/2023
của Sở Tài chính

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP; UBND tỉnh tổ chức họp kiểm điểm đối với các cá nhân thuộc thẩm quyền liên quan đến tồn tại tại Kết luận thanh tra số 139/KLTT-STC ngày 11/01/2023 của Sở Tài chính.
1. Thời gian: bắt đầu từ 17h00, ngày 23 tháng 01 năm 2025 (thứ Năm)
2. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (phòng họp xem Bảng điện tử)
3. Thành phần tham dự, kính mời:
- Lãnh đạo UBND tỉnh (mời chủ trì).
- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Đảng ủy Khối các cơ quan và DN tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh.
- Sở Tài chính: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực, Chánh Thanh tra Sở; đại diện lãnh đạo Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 4804/QĐ-STC ngày 10/11/2022 và Quyết định số 5030/QĐ-STC ngày 21/11/2022 của Sở Tài chính (giao Sở Tài chính tin mời).
- Sở Nội vụ: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách; lãnh đạo và công chức phòng chuyên môn có liên quan (giao Sở Nội vụ tin mời).
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh: 04 cá nhân thuộc đối tượng kiểm điểm của UBND tỉnh (gồm: ông Trần Văn Tùng - Giám đốc, ông Sử Văn Hoài - Phó Giám đốc, ông Lê Việt Hòa - Phó Giám đốc, ông Hồ Thanh Bình - Phó Giám đốc); các cá nhân có liên quan thuộc thẩm quyền quản lý của Ban (giao Ban tin mời).
4. Phân công nhiệm vụ:
Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp; ông Trần Văn Tùng, ông Sử Văn Hoài, ông Lê Việt Hòa, ông Hồ Thanh Bình chuẩn bị bản tự kiểm điểm, lý lịch trách ngang của cá nhân, tự nhận hình thức kỷ luật (nếu có) - gửi Sở Nội vụ trước 11h00 ngày 23/01/2025 và trình bày tại cuộc họp; Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng họp và các điều kiện phục vụ cuộc họp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

CHƯƠNG TRÌNH
Họp kiểm điểm các cá nhân tại Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh liên quan Kết luận thanh tra số 139/KLTT-STC ngày 11/01/2023
của Sở Tài chính

	STT
	Nội dung
	Thực hiện

	1
	Đặt vấn đề cuộc họp
	Lãnh đạo UBND tỉnh -

	2
	Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ báo cáo tóm tắt về quá trình công tác, hành vi vi phạm của các cá nhân có liên quan
	Sở Nội vụ

	3
	Các cá nhân có liên quan trình bày bản tự kiểm điểm
	Các cá nhân thuộc Ban QLDA ĐTXD công trình giao thông tỉnh

	4
	Các thành viên dự họp phát biểu ý kiến
	Chủ trì điều hành

	5
	Kết luận
	Lãnh đạo UBND tỉnh